[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2021                                          (26                                   п. Персиановский

О  назначении  публичных   слушаний

по  вопросу    утверждения      проекта

межевания         земельного     участка,
расположенного      на       территории

Персиановского  сельского  поселения

В связи с необходимостью проведении публичных слушаний по  вопросу  утверждения  проекта   межевания   территории   расположенной по адресу: Ростовская область, Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Мичурина, №15-а,     в  соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 №131  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно «Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения»,  утвержденных Решением Собрания депутатов муниципального образования «Персиановское сельское поселение» №23 от 03.02. 2017 г.,
                                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить  публичные слушания по  вопросу    утверждения проекта    межевания   территории,   расположенной  по  адресу: Ростовская область, Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Мичурина, №15-а,  провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19, 15.10.2021 г. на 10-00 часов.

2. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы   Администрации по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Персиановского
сельского поселения                                                                          Н.А. Зеленский
                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                        к постановлению

                                                                                                    №26 от 15.09.2021 г.
                                          Проект предложений
1. Обсуждение проекта  межевания территории,   расположенной  по  адресу: Ростовская область, Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Мичурина, №15-а,
-кадастровый квартал 61:28:0110101
-площадь земельного участка -  2800  кв.м.,

-разрешенное  использование – «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, среднеэтажная  жилая застройка»
Категория земли– земли населенных пунктов.

Главный специалист по

вопросам земельных и

имущественных отношений                                                    Н.В. Молчан